על הפוטנציאל החקירתי יכול להעיד גם מסמך אותו סימנתי במ/8.

לאור האמור, אני סבור שהבקשה מידתית ביותר, ואני מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 9.4.17 שעה 12:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 10:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ז' ניסן תשע"ז, 03/04/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי יפעת שלומוב